
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024, poz. 1465, 1572, 1907,1940), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907), Rada Miejska 
w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 235 192,76 zł z tytułu: 

1) dofinansowania projektu pn. ”Pierwszy Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Cieszanów” 208 152,76 zł, 

2) środki z WFOŚiGW na realizację zadań w ramach Programu „Czyste powietrze” 27 040 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów w dziale 720 Informatyka, rozdział 72095, między 
paragrafami 6297 i 6257 (Cyberbezpieczny Cieszanów) oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 
80195 między paragrafami 2337, 2339 i 2057, 2059. 

3. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 i 2 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków o kwotę 335 192,76 zł, w tym z tytułu zwiększenia planu 
na: 

1) projekt pn.”Pierwszy Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Cieszanów” 208 152,76 zł, 

2) modernizację obiektu sportowego Moje boisko Orlik 2012 w Dachnowie 26 254 zł, 

3) realizacji zadań w ramach Programu „Czyste powietrze” 27 040 zł, 

4) zwiększenie dotacji celowej dla schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu – udział w kosztach 
utrzymania schroniska 500 zł oraz zmniejszenia planu z tytułu: 

5) dotacji dla Stowarzyszenia Cieszanów.PL na prowadzenie szkół podstawowych 26 254 zł, 

6) zakupu materiałów do utrzymania oświetlenia ulicznego 500 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 630 Turystyka, rozdział  63003 między paragrafami 
6050 i 6370. 

3. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1 i 2 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XIII/97/2025 z dnia 31 stycznia 2025 roku  zmiany 
klasyfikacji dochodów w rozdziałach 80195, 75095. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1084



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejkiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1084



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/102/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

CIESZANÓW 
Nr dokumentu XV/102/2025 
Data podjęcia 2025-02-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Kwota 

720   Informatyka 208 152,76 
 72095  Pozostała działalność 208 152,76 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

208 152,76 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

561 921,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 561 921,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 

 2337 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -442 798,86 

 
 

2339 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -26 047,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

442 798,86 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

26 047,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 040,00 
 90095  Pozostała działalność 27 040,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

27 040,00 

    235 192,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1084



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/102/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XV/102/2025 
Data podjęcia 2025-02-28 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
630   Turystyka 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-2 499 000,00 

720   Informatyka 208 152,76 
 72095  Pozostała działalność 208 152,76 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 158,08 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 26 524,68 

801   Oświata i wychowanie -26 254,00 
 80101  Szkoły podstawowe -26 254,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-26 254,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 040,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 500,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 
 90095  Pozostała działalność 27 040,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 245,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 725,00 

926   Kultura fizyczna 26 254,00 
 92601  Obiekty sportowe 26 254,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 254,00 

Razem: 235 192,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1084


	UCHWAŁA NR XV/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-05T13:41:18+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




